

<p>۱ جواب</p>	<p>پنج سطح اصلی در روابط انسانی را نام ببرید؟ آشنایی + همکاری + دوستی + صمیمیت + عشق</p>
<p>۲ جواب</p>	<p>صمیمیت چیست توضیح دهید؟ به سطح بالاتری از دوستی که در آن همدلی بیشتری بران دارد و طرفین احساس محبت علامه ، و اطمینان زیادی به هم دارند و صمیمیت گویند</p>
<p>۳ جواب</p>	<p>برخی از ابعاد رابطه را نام ببرید؟ سطح رابطه + انتظارات و مسئولیت ها + رفتارهای همراه با رابطه</p>
<p>۴ جواب</p>	<p>خوردن ساس چیست توضیح دهید؟ به معنی است مشتمل بر شناخت خصوصیات + نیازها + خواسته ها + هدف ها + نقاط قوت و ضعف + موانع + ارزش ها و علویت خوردن آشنایی با هم می شود به ما نگاه و آنچه بینانه تری به خوردن در عبارت دیگر رابطه درستی با خوردن داشته باشیم .</p>
<p>۵ جواب</p>	<p>سه مورد از تأثیر خوردن ساسی در شکل گیری رابطه موفق را بنویسید؟ آگاهی از هیجان ها و موانع خوردن و توانایی مدیریت آنها + آگاهی از نیازها و ارزشها و دانسته های خود + توانایی فهم تفاوت های بین فردی و درک و پذیرش دیگران .</p>
<p>۶ جواب</p>	<p>چهار مورد از ابعاد خوردن ساسی را بنویسید؟ الف: شناخت جایگاه و مسئولیت خوردن ارتباط با خوردن در جوانی آفرینش . ب: شناخت ارزش ها ، همکاری ها ، هدف ها و اولویت های خوردن . ج: شناسایی سرمایه ها ، توانایی ها و ضعف های خویش . د: شناسایی صفات شخصیتی اصلی خود .</p>
<p>۷ جواب</p>	<p>اهمیت ارزش ها در رابطه را بنویسید؟ ارزش ها چارچوب های فکری ، اعتقادات و باورهای هستند که به شکل گیری و جهت دهی رفتارهای فرد منجر می شوند .</p>

۸
جواب

اهمیت همبهارها در رابطه را بنویسید؟
بطنها، چارچوبها، اصول و قوانین نادرسته ای بستن بر خدای تعالی، فرهنگ یا آداب
و سنن هستند که افراد در موقعیت های مختلف خود را ملزم به رعایت آنها می دانند.

۹
جواب

نقص چیست؟ توضیح دهید؟
چارچوبی است که انسان بر اساس آن طرز تفکر و رفتارش را با دیگران نسبی می دهد.

۱۰
جواب

عوامل مؤثر بر درک متقابل و روابط موفق در خانواده را بنویسید؟
الف: آگاهی از ویژگی های خود و دیگری
ب: آگاهی از نفس های خود و دیگری
ح: آگاهی از انتظارات و مسئولیت های خود و دیگری.

۱۱
جواب

انواع تقسیم گیری در روابط انسانی را بنویسید؟
۱- تقسیم گیری احساسی ۲- تقسیم گیری جایگزانه ۳- تقسیم گیری عاقلانه

۱۲
جواب

چهار مورد از ویژگی های رابطه امن و پایدار و نا امن و ناپایدار را بنویسید؟

امن و پایدار	نا امن و ناپایدار
۱- اعتماد متقابل	۱- بی اعتمادی نسبت به دیگری
۲- عاقبت اندیشی	۲- آکنیده بهم
۳- تعدد و پایداری	۳- اضطراب از طرد شدن
۴- برابری و تناسب مراقبت	۴- نبود تناسب از نظر اندازه فرد و اعتمادی فرهنگی، اعتقادی و ...

۱۳
جواب

چهار مورد از آثار ازدواج موفق در حوزه رشد فردی و اجتماعی را بنویسید؟
الف: مسئولیت پذیری و خودسازی
ب: بینش و نگرش جدید و تحقق ترنسیت به خودمان و زندگی
پ: دستیابی به رابطه امن و پایدار
ت: جایگاه اجتماعی، مقبولیت اجتماعی و خانوادگی

بزرگسالان صفحه ۲	بسمه تعالی داد مدیریت خانواده و سبک زندگی ۴۴
۱۴	<p>در اسلام دلایل وفاداری زیادی برای ازدواج ذکر شده است آنها را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- کثرت درهای رحمت الهی ۲- از یاد روزی ۳- لب رضای خدا بر هر کس از دست پیامبران ۴- گسترش و تکامل نسل و تجدیدی ۵- حفظ ریب ۶- جمعاً پادمانی و خوشبینی داری ۷- رشد معنوی و مادی ۸- دستیابی به آرامش روحی و روانی</p>
۱۵	<p>نشانی‌های لازم برای ازدواج را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- روانی شخصی ۲- عاطفی اجتماعی ۳- اجزای اقتصادی</p>
۱۶	<p>نشانه‌های شایستگی اجزای اقتصادی در ازدواج را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- توانایی انتخاب شغل مناسب و سب درآمد جلال ۲- مدیریت، هدایت، برنامه ریزی، پس انداز و قناعت در کوتاه مدت و بلندمدت ۳- مدیریت زمان ۴- توانایی انجام امور شخصی روزانه خود ۵- آشنایی و استفاده از ابزارهای تسهیل زندگی در آینده</p>
۱۷	<p>مراحل‌های ازدواج را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- بررسی و انتخاب اولیه ۲- خواستگاری و دوران آشنایی ۳- دوران نامزدی و عقد ۴- شروع زندگی مشترک</p>
۱۸	<p>ویژگی‌های یک مشاور خوب ازدواج را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- متخصص و با تجربه در موضوع مشاوره ازدواج ۲- قابل اعتماد و رازنگدار ۳- بی طرف ۴- دارای اعتقادات واضح و صحیح ۵- آگاه از شرایط روز و آشنایی با نسل جوان ۶- آشنایی با فرهنگ و آداب</p>
۱۹	<p>برخی از اصولی که در فرایند ازدواج از طرف مقابل (لحسر) باید مورد بررسی قرار گیرد را بنویسید؟</p> <p>جواب ۱- اعتقادات و باورهای دینی ۲- اعتماد به نفس ۳- توانایی انتقال احساس ۴- مسئولیت پذیری ۵- سازگاری و پذیرش دیگران ۶- تمایلی به غمزدن و سرزنش و توبیخ زدن ۷- نحوه رکنیت به ناکامی ۸- اضطراب ۹- وسواس با نگرانی طلبی مخرب ۱۰- میزان نیاز به تأیید دیگران ۱۱- میزان اعتمادی بودن ۱۲- سبب عاطفی و روانی کنترل هیجان</p>

بزرگسالان
صفحه ۴

بسمه تعالی
« حدیث خانواده و سبب زندگی »

۲۰	برخی از تفاوت های روان شناختی که میان اکثر زنان در دوران دیده می شود را بنویسید؟ جواب ۱- معمولاً زنان پیش از مردان عاشق حرف زدن هستند و با این کار با همسر خود احساس نزدیکی و صمیمیت بیشتری می کنند. ۲- مردان در روابط با دیگران «هدف محور» هستند. ۳- زنان بیشتر تمایل دارند جزئیات یک مسئله را بیان کنند. ۴- زنان نسبت به مردان بسیار راحت تر در بیشتر به روز و تحلیلی احداثات خودی پردازند. ۵- زنان ارتباط جنسی به کل را به درد می کنند.
۲۱	برخی از آداب و مهارت های مهمی که به سازگاری میان زوج ها منجر می شود را بنویسید؟ جواب ۱- اغظاف پذیری ۲- حدیث هیجانانگیز ۳- ایجاد حس امنیت و پایداری در رابطه با همسر ۴- پذیرش مسئولیت زندگی خود ۵- صبر و گذشت ۶- مشاوره و مشورت.
۲۲	برخی از آثار فردی و اجتماعی ارتباط با افزایش بارزندان را بنویسید؟ جواب ۱- طول عمر ۲- بسعت زرق و تقوی زوایی ۳- بهبود سلامت و جسمانی روانی ۴- افزایش علم سبکی و ادسجام خانواده ۵- حفظ و پایداری دینی و فرهنگی.
۲۳	صله رحم چیست توضیح دهید؟ جواب به معنی پیوند و ارتباط با خویشاوندان است.
۲۴	خانواده قانع را توضیح دهید؟ جواب زن مورد به واسطه قناعت خود در خانواده احساس رضایت بیشتری از زندگی دارند و برای اقراض صمیمیت و ارتباط محقق تر تلاش می کنند.
۲۵	برخی از آثار فرزندآوری را بنویسید؟ جواب ۱- پرورش تعهد و مسئولیت پذیری فردی و اجتماعی. ۲- رضای حس مادری و پدری. ۳- رفع تنهایی به ویژه در سنین آهنگ سالی. ۴- درک ابعادی تازه و معنای جدید از زندگی. ۵- تقویت رابطه همسران و اقراض ثبات و استحکام خانواده. ۶- احساس خوش بختی و لذت بیشتر از زندگی.